


Nr. 
crt. 
""' . . . 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

• Nr. fi�a
lnscriere 

. .  . 

1505 

1506 

1510 

1523 

1534 

1542 

1545 

1566 

1586 

1610 

1611 

1639 

1650 

1662 

1667 

1673 

1674 

1676 

1679 

• . /J. INSPECTORATUL �COLAR JUDETEAN Ml:RE� •· MINISHllUL EDIJCA'i'Il'l
.NUR1::· 

Nume, prenume candidat Data 

BUZDUGAN G. NARCISA 4.06 

FLOREA D. VASILE 4.06 

ONET M. MEDINA-MARIA 30.05 

MUSTEATA L. MARIA-SIMONA 6.06 

MURE9AN G. ROXANA-DIANA 30.05 

CZIRJAK A. ANNA-JULIA 30.05 

CALU9ER A. ADRIANA-SIMONA 30.05 

POP F. ALINA-ELENA 31.05 

MOLDOVAN D. ANDREEA-DANIELA 4.06 

!GNAT I. SUSANA-ANICA 30.05 

STOIAN P. ELENA-PETRUTA 30.05 

RUSU AD. ALINA-ALEXANDRA 4.06 

NASAUDEANU G. RALUCA GABRIELA 30.05 

NEME9 V. CRISTINA-VIRGINIA 30.05 

BARTHA I. CLAUDIA 30.05 

CURTICAPEAN A. MELANIA 30.05 

CEONTEA T.N. DIANA-MARIA 30.05 

CALUGAR T. JOANA ANDREEA 30.05 

CISMAS P. ALEXANDRA 30.05 

Unitatea de inva\amant 

TG. MlJREs.
LICEUL TEHNOLOGIC 

,,V NETEA" DEDA 
$COALA GIMNAZIALA ,,SF. PETRU" 

SANPETRU DE CAMPIE 
$COALA GIMNAZIALA Vll$0ARA 

$COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU 
CEUSIANU" REGHIN 

$COALA GIMNAZIALA VALEA 
LARGA 

$COALA GIMNAZIALA ,,L. 
REBREANU"TG.MURES 
$COALA GIMNAZIALA ,,M. 
VITEAZUL" TG. MURES 

$COALA GIMNAZIALA ,,L. 
REBREANU"TG.MURES 

$COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU 
CEUSIANU" REGHIN 

$COALA GIMNAZIALA ,,SERAFI M 
DUICU" TARGU MURES 

$COALA GIMNAZIALA RASTOLITA 
$COALA GIMNAZIALA "AUGUSTIN 

MAIOR" REGHIN 
$COALA GIMNAZIALA ,,ROMULUS 

GUGA" TARGU MURES 
$COALA GIMNAZIALA NR. 7 TARGU 

MURES 
LICEUL TEHNOLOGIC 

,,V. NETEA" DEDA 
$COALA GIMNA,zlALA ,,BERNADY 

GYORGY" TARGU MURES 
$COALA GIMNAZIALA ,,DACIA" 

TARGU MURES 
$COALA GIMNAZIALA ZAU DE 

CAMPIE 
SCOALA GIMNAZIALA ,,MIHAi 

2 

Clasa Interval 
orar 

,ew" '' . .. 

A II-A 9-10

I 9-10

A Ill-A 9-10

A IV-A 10-11

A IV-A 9-10

I 9-10

I 9-10

PREG. 9-10

PREG. 9-10

A IV-A 9-10

A II-A 9-10

PREG. 9-10

A II-A 9-10

A II-A 9-10

A IV-A 9-10

A IV-A 10-11

A Ill-A 9-10

A IV-A 9-10

A II-A 9-10

Metodi�ti 

si\crLA PETRlJTA 
LIRCA MARIA 
CAZAN ALINA 

PINTECAN DIANA 
RUSU ALINA 

STOICA SORINA 
MARCOS MARIOARA 

BlCLEA CODRUTA 
COCEAN OLIMPIA 
CALUGAR CORINA 

MOLDOVAN MARIETA 
PARASCHIVA ALINA 

POGACEAN RUCSANA 
SEBESI SUTO MIHAi 

OREIAN ALINA 
MORARIU CRINA 
ROTAR DORINA 

OL TEAN TEODORA 
ROSCA MIHAELA 

CRl$AN ALINA 
NASCA ANGELA 

PURCEA VALERICA 
HARPA LAURA 

PU$CA$ RODICA 
SERBAN MIHAELA 
TURCU CORINA 
POPA IULIANA 
BIRI$ DANIELA 

PRECUP RODICA 
TAMBA ADRIANA 
ENACHE MARIA 

MOLDOVAN MIRELA 
MOLDOVAN SUSANA 

MACEAN DORA 
OPREA MARIA 
PUNGEA ANA 

IURIAN MARINELA 
BUTIURCA ADELA 



Nr. . Nr. fii,a 
crt. lnscriere 

32. 1687
33. 1692
34. 1698
35. 1700
36. 1704
37. 1705
38. 1707
39. 1708
40. 1710
41. 1711
42. 1712
43. 1713
44. 1716
45. 1728
46. 1732
47. 1736
48. 1750
49. 1751
50. 1754

I /'; INSPECTORA TUL $COLAR JUDETEAN MURE$
HUilE, 

MINISTUtUL f.DUCA'fll'I 

Nume, prenume candidat Data Unitatea de inva\amant Clasa Interval 
orar 

VITE/\ZUL"' TARGU MURES 
BELDEAN P. RALUCA-MONICA COLEGIUL NATIONAL DE ARTA A ti-A 9-10

6.06 TARGU MURES 

ROTAR G. CRISTINA 30.05 
$COALA GIMNAZIALA ,,I. VLADUTIU" A Ill-A 9-10

LUDUS 

MOGO:;, C. COSMINA-CLAUDIA 4.06 $COALA GIMNAZIALA IERNUT A Ill-A 9-10

MIHAILA L. LUCIANA-ALEXANDRA 4.06 $COALA GIMNAZIALA NADE$ I 9-10

VANCEA M. LARISA-ANDRADA 30.05 $COALA GIMNAZIALA SAULIA A IV-A 9-10

STOICA O.C. IULIA-CODRUTA 3.06 $COALA GIMNAZIALA NR. 1 LUDU$ A II-A 9-10

BOLOG V.S RALUCA-EMANUELA $COALA GIMNAZIALA ,,1. VLADUTIU" PREG. 9-10
3.06 LUDUS 

UNGUR G. CRISTINA-ANCA 9COALA GIMNAZIALA ,,L. A II-A 9-10
30.05 REBREANU" TARGU MURES 

GLIGA S. ANDREEA-LOREDANA 30.05 $COALA GIMNAZIALA HODAC A IV-A 9-10

NISTE P. LIGIA-DANIELA $COALA GIMNAZIALA ,,V. JINGA" I 11-12
30.05 SIGHISOARA 

BOGHIAN I.C. IOANA-MARIA 
$COALA GIMNAZIALA ,,FLOREA I 10-11

30.05 BOGDAN" REGHIN 
MATE! Z. MARIA 4.06 LICEUL SILVIC GURGHIU A IV-A 9-10

SZEKELY S. KATALIN-ERIKA 4.06 $COALA GIMNAZIALA IERNUT I 9-10

UIFALEAN M.M. ANDREEA-ROXANA $COALA PROFESIONALA ,,GHE. A Ill-A 9-10
4.06 SINCAI" RACIU 

TORAN I V. ELENA ALINA ALEXANDRA $COALA GIMNAZIALA LUNCA A II-A 9-10
4.06 BRADULUI 

GA:;,PAR D. MARIA-MIRUNA $COALA PROFESIONALA ,,GHE. I 9-10
30.05 SINCAI" RACtU 

TOMU:;, C.M. ANDRA-LUANA $COALA GIMNAZIALA ,,I. VLADUTIU" I 9-10
3.06 LUDUS 

CATANA I. DANIELA $COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU A II-A 10-11
3.06 CEUSIANU" REGHIN 

FRANDAS I. ROXANA-MARIA 3.06 SCOALA GIMNAZIALA ,,FLOREA A Ill-A 10-11

3 

Metodii,ti 

TANDEA IONELA 
FARCAS MARIANA 
OLTEAN GABRIELA 

HERESANU ILDIK6 
CALUGAR MELANIA 

PODAR CLAUDIA 
CARBUREAN CARMEN 

BORDEA LIVIA 
CHIS CARMEN 

NEMES MARINELA 
DUDA DANIELA 
UTIU CARMEN 

GHERMAN NICOLETA 
BANEA LAURA 

BAGI GABRIELA 
MORARIU CODRUT 

CHICIUDEAN IONELA 
DAN ROXANA MARIELA 

FRANDES CAMELIA 
MARIAN LUCICA 

SMIRNOV BIANCA 
STOICA TEODORA 
MARIN MARIANA 

BLOJ ELENA DIDINA 
POP SABINA 
ALBU MARIA 

CALIAN DANIELA 
DOGAR ANCUTA 

FLOREA CORNELIA 
MARI$ IOANA 
PETER MARIA 

FLOREA CORNELIA 
COVACI NARCISA 

NISTOR LIANA MONICA 
SALCUDEAN ANGELA 

ALEXA CRISTINA 
COCEAN OLIMPIA 
BORCA FLORINA 



Nr. • Nr. fi§a
crt. _ ln_f;_t;::r_i_�re 

51. 
1761 

52. 
1784 

53. 
1794 

54. 
1803 

55. 
1818 

56. 
1820 

57. 
1825 

58. 
1831 

59. 
1834 

60. 
1835 

61. 
1842 

62. 
1847 

63. 
1848 

64. 
1851 

65. 
1856 

66. 
1872 

67. 
1873 

68. 
1874 

69. 1875

MJR;;:,J INSPECTORATUL �COLARJUD[TEAN ML'RE� • MINISTERUI. l'llllCA'fll'I

Nume, prenume candidat Data 

OANCEA E. CARMEN-MARIA 6.06 

MARGINEAN D. ANDA-ALINA 3.06 

CH0RT0S A. RENATA-BEATRICE 30.05 

HAPA I. ANDRADA-IOANA 31.05 

SUCIU N. NICOLETA 4.06 

$UTEU N. JULIETA- NICOLETA 4.06 

BELDEAN I. IOANA-ANDREEA 3.06 

PRECUP D. DENISA 30.05 

FEODOR C.P. ELENA-PAULA 4.06 

FAZAKAS L. TIMEA-JULIANNA 30.05 

MARI$ V.N. LAURA-IOANA 4.06 

HAIDU V. MARIA-DOMNICA 4.06 

COVRIG I. DANIELA 30.05 

GLIGA S.C. ANGELA-SONIA 4.04 

VARODI D. MARIA DANUTA 3.06 

BOANTA V. CAMELIA VILARETA 30.05 

FARCA$ F. IONELA-MADALINA 4.06 

IU$AN M.D. TEODORA-DANIELA 30.05 
OL TEAN V. MONICA-CRISTINA 3.06 

Unitatea de invii\amant 

BOGDAN" REGHIN 
LICEUL TEHNOLOGIC 

,,V. NETEA" DEDA 
$COALA GIMNAZIALA ,,DACIA" 

TARGU MURES 
$C<JALA GIM. ,,SF. NICOLAE" 

SANGEORGIU DE MURES 
$COALA GIMNAZIALA ,,ROMULUS 

GUGA" TARGU MURES 
$COALA GIMNAZIALA ,,TRAIAN" 

TAR NAVE NI 
$COALA GIMNAZIALA ,,DACIA" 

TARGU MURES 
SCOALA GIMNAZIALA ZAU DE ' 

CAMPIE 
$COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU 

CEUSIANU" REGHIN 
$COALA GIMNAZIALA ALBE$TI 
COLEGIUL NATIONAL ,,UNIREA" 

TARGU MURES 
$COALA GIMNAZIALA IBANE$TI 

$COALA GIMNAZIALA ,,A.I. CUZA" 
TARGU MURES 

$COALA GIMNAZIALA SATO$ 

$COALA GIMNAZIALA SATO$ 
$COALA GIMNAZIALA ,,FLOREA 

BOGDAN" REGHIN 
$COALA GIMNAZIALA ,,A.I. CUZA" 

TARGU MURES 
$COALA GIMNAZIALA tBANE$TI 

$COALA GIMNAZIALA ,,SF. PETRU" 
SANPETRU DE CAMPIE 

SCOALA GIMNAZIALA IERNUT 

4 

Ctasa Interval 
orar 

A It-A 9-10

A IV-A 10-11

A IV-A 9-10

PREG. 9-10

A IV-A 9-10

A Ill-A 9-10

A IV-A 10-1 l

A IV-A I 0-11 

I 9-10

I 9-10

A It-A 9-10

A IV-A 9-10

PREG. 9-10

PREG. 8-9

A It-A 9-10

A Ill-A 10-11

A It-A 10-11

I 10-11

A tit-A 9-19

Metodi§li 

COSTIN I\NI\MARiA 
LIRCA MARIA 
CAZAN ALINA 

PATRICH! EMANUELA 
HUSAR! IULIANA 

PRUS SANDA 
PAVEL KRISZTINA 

RUSU RODICA MARIA 
SIMOIE LOREDANA-MARIA 

NONEA MARIA 
MEDESAN CRISTINA 

ROATAVASILICA 
SALAGEAN OANA 
MATIE$ CORINA 

PUNGEA ANA 
!CHIM MARIA

DUMITRU AURORA 
BALU VASILICA 

TAKAGI MARIA SONIA 
RO$CA CRINA 

STOICA ANDREEA 
ALEXANDRU CAMELIA 

FARCAS MARIANA 
BEREI MELINDA 

BOGDAN LUCRETIA 
HAJA IONELA 

ANDONE OLIVIA 
HAJA IONELA 

ANDONE OLIVIA 
BORCA FLORINA 
CURTA ADELA 
BOSA SANDA 

CHIRTES ANA MARIA 
SUCEAVA DANA MARIA 

TODORAN FLOAREA 
PINTECAN DIANA 

RUSU ALINA 
TURCU MARIA 



Nr. _ Nr. fi§ii 
crt. lnscriere 

70. 
1883 

71. 
1933 

72. 
1940 

73. 
1951 

74. 
1960 

75. 
2001 

76. 
2004 

77. 
2014 

78. 
2018 

79. 
2025 

80. 
2033 

81. 
2044 

82. 
2048 

83. 
2056 

84. 
2060 

85. 
2061 

86. 
2099 

87. 
2105 

88. 2114

I /J INSPECTORATULSCOLARJUDETEANML'RE!i •· .. MINISTl'll\JL f'IJUCA'l.11'.I
Nl/RE/ 

Nume, prenume candidat Data 

HURDUGACI V. ANDREEA-DIANA 30.05 

FARCAl;, G. CRISTINA-MELINDA 4.06 

COTOI T. TEODORA-LARISA 31.05 

DORGO L. DIANA-ANDREEA 4.06 

OL TEAN G. $TEFANA-MARIA 30.05 

9EULEAN I. ELISABETA-DANIELA 3.06 

VA$CAN R. CLAUDIA-BIANCA 4.06 

MURE9AN E. DIANA-MARIA 3.06 

BOAR V. ANAMARIA-DIANA 3.06 

MAIOR G. GABRIELA-COSMINA 3.06 

TRIF M. SIMONA-TANIA 4.06 

MUNTEAN S.P SORINA-BIANCA 30.05 

CURTICAPEAN L. NOEMI-HILDA 30.05 

HAR9AN R. OANA 4.06 

R!CIAN I. IOANA-IUSTINA 31.05 

GOREA P. DIANA-MARIA 3.06 

MAN D. LARISA-MARIA 3.06 

STAN V. DANIELA-AURELIA 30.05 

SANGEORZAN D. REBECA 4.06 

Unitatea de invii!iimant 

$COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU 
CEUSIANU" REGHIN 

$COALA GIMNAZIALA ,,EUROPA" 
TARGU MURES 

$COALA GIMNAZIALA ,,FLOREA 
BOGDAN" REGHIN 

$COALA GIMNAZIALA ,,AL CUZA" 
TARGU MURES 

9COALA GIMNAZIALA ,,AVRAM 
IANCU" TARNAVENI 

$COALA GIMNAZIALA ,,TRAIAN" 
TARNAVENI 

9COALA GIMNAZIALA ,, IOAN 
VLADUTIU" LUDUS 

$COALA GIMNAZIALA ,,ROMULUS 
GUGA" TARGU MURES 

$COALA GIMNAZIALA IBANE$TI 
$COALA GIMNAZIALA ,,ZAHARIA 

BOIU" SIGHISOARA 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 LUDUS 
' ' 

$COALA GIMNAZIALA ZAU DE 
CAMPIE 

$COALA GIMNAZIALA ,,FLOREA 
BOGDAN" REGHIN 

$C(_)ALA GIM. ,,SF. NICOLAE" 
SANGEORGIU DE MURES 

$COALA GIMNAZIALA ,,SERAFIM 
DUICU" TARGU MURES 

$COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU 
CEUSIANU" REGHIN 

LICEUL SILVIC GURGHIU 

$COALA GIMNAZIALA IERNUT 
COLEGIUL NATIONAL DE ARTA 

5 

Clasa Interval 
orar 

. 

A II-A 10-11

A II-A 9-10

I 9-10

A Ill-A 9-10

A IV-A 9-10

I 9-10

I 9-10

A II-A I 0-11 

A Ill-A 9-10

A Ill-A 9-10

A Ill-A 

I 10-11

A Ill-A 10-11

A II-A 9-10

A IV-A 10-11

A Ill-A 10-11

A Ill-A 10-11

A IV-A 9-10

A IV-A 9-10

Metodi§ti 

VALEA ANICA 
RO$CA MIHAELA 

SUCIU IOANA 
RUSU CRISTINA 

USURELU DANIELA 
PESCARU$ DANIELA 
COSTIN ANAMARIA 

FRUNZA IOANA 
COVRIG MARIA 

AMARIUCAI TEODORA 
FURNEA DALIANA 

COSTIN LAURA 
ST]NGACIU LILIANA 

SALCUDEAN ANGELA 
STAN LIDIA 

CAPU$AN MIRELA 
SIMOIE LOREDANA 

GLIGA CORINA 
GLIGA RODICA 
MIHAi LAURA 

MOLDOVAN ANCA 
VU$CAN ANCA 

ALDEA RAMONA 
MATIE$ CORINA 

POP MARIA-LUCIANA 
CURTA ADELA 

MARIN MARIANA 
POP ADRIANA 

MIRON CODRUTA 
NA$CA ANGELA 

VARGA DELIA 
MOLDOVAN CRISTINA 
PUSCAS SMARANDA 

POP SABINA 
UNGUREANU VOICHITA 

$UTEU MARIA 
PRIHOI CORNELIA 

LUCA LIDIA 



HJll';;J INSPECTORATUL �COLAR JUDETEAN ML"RES • MINIS'l'l'RlJI. EDlJCATll'I

Nr. _ Nr. fi§a Nume, prenume candidat Data Unitatea de invatamant Clasa Interval Metodi§li 
crt. lnscriere orar 

'rARGlJMURES OLTEAN ELISABETA 
89.

2116 MOLDOVAN N. ADELA 19.06 
$COALA GIMNAZIALA ,,ZAHARIA A Ill-A 8-9 MIHAi LAURA 

BOIU" SIGHISOARA MOLDOVAN ANCA 
90.

2120 URSUT I. REBECA-LEONA 4.06 $COALA GIMNAZIALA NAZNA A Ill-A 9-IO BORZ PAULA 
INTA DIANA 

91.
2131 PM;,CA I. DANA-MARIA 4.06 

$COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU A Ill-A I 0-11 COCEAN OLIMPIA 
CEUSIANU" REGHIN DUMITRU AURORA 

92.
2193 FODOR A.C BIANCA-MARIA 4.06 

$COALA GIMNAZIALA ,,BERNADY A II-A 9-10 ROMANTI FLORINA 
GYORGY" TARGU MURES RUSU VIORICA 

93.
2194 EGRI A.A. ALEXANDRA-IOANA 30.05 

$COALA GIMNAZIALA ,,SERAFIM A Ill-A 9-10 CRl$AN ALINA 
DUICU" TARGU MURES CZIRIEK GEORGETA 

94. 
2201 GAVRILA E. IOANA-9TEFANIA 31.05 

$COALA GIMNAZIALA ,,RADU POPA" A IV-A 9-10 POP NICOLETA 
SIGHISOARA RATIU IULIA SIMONA 

95. 
2213 COSTEA O.N CRISTINA-MARIA 30.05 

$COALA GIMNAZIALA "PETRE N. 
POPESCU" VANATORI 

A Ill-A 10-1 l BACl$0R MARIA 
GAVANEANU RAMONA 

96. 
2215 

VELCHEREAN S. CARMEN 
30.05 COLEGIUL ,,PETRU MAIOR" REGHIN 

A II-A 10- l l CAPU$AN MONICA 
ALEXANDRA SAVAIRINA 

97.
2230 DAVID A. ANDREEA-MIHAELA A II-A 9-10 CARJE VALERIA 

30.05 COLEGIUL ,,PETRU MAIOR" REGHIN MUNTEAN RAMONA 
98. $COALA GIMNAZIALA ,,FLOREA 

2231 FECHETE GY. SZIDONIA-MARIA 3.06 
I 9-10 PESCARU$ DANIELA 

BOGDAN" REGHIN STOICA LOREDANA 
99.

2236 BELDEAN I.S PAULA LUCIA $COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU I 9-10 COCEAN OLIMPIA 
3.06 CEUSIANU" REGHIN DUMITRU AURORA 

100. 
2242 

9COALA GIMNAZIALA ,,EMIL PREG. 9-10 BOAR MARIA-LUMINTA 
COZMA M.D. MARIA-ROXANA 4.06 DRAGAN" UNGHENI METEA NICOLETA 

101. 
2277 GLIGA I. ANDREEA-LOREDANA 30.05 

$COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU A IV-A 10-1 l ICHIM MARIA 
CEUSIANU" REGHIN MOLDOVAN CRISTINA 

102. 
2278 TODERIC D.A. LOREDANA-MARIA $COALA GIMNAZIALA ,,SERAFIM A II-A 10-l l UNGUREANU COVASAN 

30.05 DUICU" TARGU MURE$ MIHAi 
VARGA DELIA 

103. 
2286 LAzAR I. ANA-MARIA 9COALA GIMNAZIALA ,,AVRAM A II-A 9-10 ANIVANDA 

31.05 IANCU" TARNAVENI SUCIU ADELA 
104.

2301 MOGHERI . ALINA-MAGDALENA $COALA GIMNAZIALA ,,DACIA" A Ill-A 9-10 ROATA VASILICA 
31.05 TARGU MURES RAU SIMONA 

105. 
2303 CHIRTE9 . CARMEN-ELISABETA A IV-A l 0- l l COFARIU ELENA 

3.06 $COALA GIMNAZIALA IBANE$TI GLIGA MARIANA-LENUTA 
106.

2310 POP V. DAIANA 31.05 COLEGIUL ,,PETRU MAIOR" REGHIN A II-A 8-9 CAPU$AN MONICA 
MUNTEAN RAMONA 

6 



Nr. • Nr. fi'lii 
crt. lnscriere 

107. 
2315 

108. 
2318 

109. 
2324 

110. 
2328 

111. 
2336 

112. 
2337 

113. 
2351 

114. 
2357 

115. 
2361 

116. 
2375 

117. 
2377 

118. 
2387 

119. 
2392 

120. 
2394 

121. 
2399 

122. 
2406 

123. 
2407 

124. 
2415 

125. 2427

I /. ·' .. J· INSPECTOR,\ TUL SCOLAR JUDETEAN ML'RES • MINISH RU L l'l)t)CAiH'IHURl'i 
Nume, prenume candidat Data Unitatea de invii!iimilnt Ctasa Interval 

orar 

DUMBRAVA F. SABINA - MARIANA 30.05 LICEUL SILVIC GURGHIU I 9-10

DRAGOMIR F.O ADRIANA-LORENA 4.06 
$COALA GIMNAZIALA ,,TRAIAN" 

TARNAVENI 
PREG. 10-11

TODEA N. IULIA-MARIA 31.05 $COALA GIMNAZIALA Vll$0ARA A Ill-A 10-11

PACURAR P. CARLA-MARIA 4.06 $COALA GIMNAZIALA PETELEA I 9-10

PACURAR L SIMONA-MANUELA $COALA GIMNAZIALA SANCRAIU I 9-10
30.05 DE MURE$ 

SANTA L. TIMEA ENIKO 3.06 
$COALA GIMNAZIALA ,,GEORGE 

COSBUC" TARGU MURES 
I 10-11

GAINAR E. ANDREEA-EMILIA 4.06 $COALA GIMNAZIALA IERNUT PREG. 9-10

OPREA V.F. FLORINA- DIANA 9COALA GIMNAZIALA ,,EMIL A Ill-A 9-10
6.06 DRAGAN" UNGHENI 

HAR9AN AS CARLA-LORENA $COALA GIMNAZIALA ,,ROMULUS PREG. 9-104.06 GUGA" TARGU MURES 
TOT T. LENUTA-CRISTINA 4.06 $COALA GIMNAZIALA IERNUT A Ill-A 10-11

POP C. VICTORIA CORINA 30.05 $COALA GIMNAZIALA IERNUT A Ill-A 9-IO

MOLDOVAN S. MIRELA-FLORINA 30.05 $COALA GIMNAZIALA IERNUT I 9-10

KOVACS H. VIOLETA 9COALA GIMNAZIALA ,,VICTOR I 10-11
4.06 JINGA" SIGHISOARA 

CATINEAN AL ALEXANDRA- $COALA GIMNAZIALA ,,SF. PETRU" PREG. 9-10
ANTONELA 30.05 SANPETRU DE CAMPIE 

SZABO D. MARIA 30.05 
$COALA GIMNAZIALA MIHE$U DE 

CAMPIE 
A IV-A 9-10

NEC9ULESCU 0.1 MARIA 31.05 
$COALA GIM. ,,SF. NICOLAE" 

SANGEORGIU DE MURE$ 
A II-A 9-IO

COHUT-TRl9CA M.L ANTONIA 4.06 
$COALA GIMNAZIALA ,,MIHAi 
VITEAZUL" TARGU MURE$ 

PREG. 9-10

DUR M. ALEXANDRA- MIHAELA 4.06 9COALA GIMNAZIALA ZAGAR A Ill-A 9-IO

CALUSER T. RALUCA-TEODORA 4.06 SCOALA GIMNAZIALA ,,ROMULUS A ti-A 9-10

7 

Metodi'lli 

POP SABINA 
BLOJ ELENA DIDINA 

LUPEAN DANIELA 
PATAKI CLAUDIA 

MARCO$ MARIOARA 
STOICA SORINA 

NAGYTONDE 
TIMOCE IOANA 

MARGINEAN MINODORA 
PETRUC NICOLETA 
GHERMAN CORINA 

POP MARIA NICOLETA 
CALIAN DANIELA 

CARBUREAN ANDREA 
BOGDAN ALINA 

PELAGHIE MIHAELA 
ALEXA MARIANA 
TURCU CORINA 

CARBUREAN ANDREA 
PODAR CLAUDIA 
TURCU MARIA 
VALEA ANICA 

ALBU MARIA-CODRUTA 
CALIAN DANIELA-OLIVIA 

FLITER BIANCA 
MARIAN LUCICA 
PINTECAN DIANA 

RUSU ALINA 
!SPAS ELENA MIHAELA

MITOI FLORIN 
MIRON CODRUTA 

POP ADRIANA 
OREIAN ALINA 
VUL TUR DOINA 

DUDA$ GABRIELA 
SCUTELNICU DANIELA 

!ANO$ GEORGETA










